◎…在庫品 ○…受注後1週間以内 △…受注後約2週間 ◇…受注後約30日 □…受注生産 ☆…問合せ品　左記の印は目安ですので、数量・在庫状況により異なります。194
耐圧防爆構造配線用遮断器6
制御機器
ご注文の際、必ずP201のチェックシートに必要事項を記載願います。
記載もれのないことをご確認後、ご注文願います。
本品は、アルミニウム合金鋳物を使用しておりますので耐蝕、耐塩性に優れ、且つ軽量で従来の鋳鉄、鋼板製と比べて重量は
約1/3です。従って作業現場への持ち運び、取付架台の経済性、クレーンの省略など省力化に役立っております。石油精製、
化学プラント、電力、共同溝の新設、増設及び改装工事など幅広くご利用いただいております。

（注） 1. 標準は電源が上側、負荷が下側です。
 2. 本品は端子台を内蔵していませんので、外部導線を直接制御機器に接続してください。
ケーブルグランドは、指定された型式のものを使用してください。
型式：SXC－□□B
型　式
フレーム
 定　格
遮断容量
重　量
型式検定合格番号
   極数（P） 電流（A） 電圧（V）
15
     AC220V  7.5kA
EXNF-230-
2
  AC550V AC460V  2.5kA
30
     AC550V  1.5kA
   30A  15,20,30 DC250V DC250V  2.5kA 約7.5㎏
  15     AC220V  7.5kA
 EXNF-330-   3  AC550V AC460V  2.5kA
  30     AC550V  1.5kA
第TC14285号
10
     AC220V  7.5kA
EXNF-250-
2
  AC550V AC460V  2.5kA
50
10,15,20
  AC550V  1.5kA
   50A   DC250V DC250V  2.5kA 約7.5㎏
  10
30,40,50
  AC220V  7.5kA
 EXNF-350-   3  AC550V AC460V  2.5kA
  50     AC550V  1.5kA
〜
〜